
Provincia di Ragusa

-  W
O

R
LD

 HERITAGE  -  PATRIMOIN

E 
M

O
N

D
IA

L
  -

PA
TR

IM
ONIO   MONDIALE

DETERMINAZIONE 

 N°   24  DEL  09/02/2009

Oggetto: Servizio trasporto urbano gratuito in occasione dell’apertura straordinaria 
                Della Villa Penna e del Parco Chiafura.

IL CAPO SETTORE

-Vista la direttiva del Sindaco, prot. n° 270 del 05/02/2009, con cui si dispone l’organizzazione  per 
il giorno 15/02/2009, di un servizio navetta per il trasporto gratuito dei visitatori dei beni 
monumentali ( Parco Chiafura e complesso Villa Penna) in occasione della consegna dei lavori;
-Che sono  stati richiesti i preventivi di spesa  alle ditte di seguito riportate:
prot. n° 3970 del 06/02/2009  all’AST  Azienda Siciliana Trasporti s.r.l.; 
prot. n° 4059del 06/02/2009 alla Ditta Scarpata viaggi d’elite;
prot. n° 4239 del 09/02/2009 alla Ditta Elios Globus Service;
-Viste le note inviate dalle ditte sopracitate e  di seguito trascritte :
nota prot.n° 4224 del 09/02/2009, inviata dalla ditta Scarpata viaggi d’elite s.r.l. ,che ha inviato un
preventivo di spesa pari di  € 100,00 +10% IVA  per un minibus di 9 posti  e € 230,00 +10% IVA
per un bus di 20 posti; 
nota prot. n° 4268 del 09/02/2009, inviata dalla ditta Elios Globus service S.a.s., che ha inviato un
preventivo di spesa di  € 150,00 IVA e altro onere compreso per un bus di 15 posti; 
nota prot. n° 4287 del 09/02/2009, inviata dalla ditta AST, dalla quale si evince l’impossibilità a
poter effettuare il servizio richiesto.  
Considerato che la proposta più vantaggiosa, risulta essere della ditta Scarpata viaggi d’elite s.r..l.
per un importo di €.100,00 + IVA al 10% , per il minibus di 9 posti;   
Visto il TUEL approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
Visto l’OREL vigente e la L.R. 11/12/1991, n. 48;

DETERMINA

Per la causale in premessa:
-Di  affidare il servizio di trasporto urbano gratuito da svolgere con minibus da 9 posti Domenica 15
Febbraio 2009, in modo continuativo dalle ore 9.00 alle ore 13.00, alla Ditta Scarpata viaggi d’elite
s.r.l., per l’importo complessivo di € 120,00 IVA compresa; 
-Di imputare la superiore somma di € 120,00, al servizio 1.08.03.03/10 cap.128 imp. 342/09 del
redigendo  bilancio 2009;
-Di specificare che alla liquidazione,si procederà a servizio effettuato e su presentazione di regolare
fattura.          

L’ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
   Sig.ra C.Ornella Grassiccia

             IL CAPO SETTORE FINANZE
                                                                      Dott. Giuseppe Carestia



_____________________________________________________________________________

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO            N.
LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

______________________________________________

________________________________________________________________________________


